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 Lista e aplikanteve te kualifikuar : Faza I

Nr. Emër Atësi Mbiemër Pozicioni Sektori Drejtoria

1 Ervisa Kujtim Demollari ( Gogo) Përgjegjës 

Optimizimit dhe 
Racionalizimit të 

Shërbimit të 
Kujdesit Shëndetësor

Racionalizimit të Kujdesit 
Shëndetësor
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